
谷 脇

昌清院

倉久保

清水塚

鎌倉市

19.4

17.1

19.5

44.6

16.6

19.6

31.4

21.1

32.6

22.9

47.8

38.7

22.2

21.1

17.4

17.0

22.5

57.4

61.4

29.8

24.4

19.0

32.6

38.9

38.1

31.6

24.7

15.9

15.3

17.6

31.9

16.2

17.6

42.1

20.1

26.3

清水帰り

昌清院の池

鎌倉中央公園

公園

山

崎

川

山崎

台４丁目

寺分２丁目

寺分２丁目
寺分２丁目

土砂災害警戒区域 等指定図 （その２－１）
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土砂災害警戒区域等指定図（その２－２）

土砂災害特別警戒区域の区域区分図
（急傾斜地の崩壊に伴う土石等の移動により
建築物の地上部に作用すると想定される力）
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土砂災害警戒区域等指定図（その２－３）

土砂災害特別警戒区域の区域区分図
（急傾斜地の崩壊に伴う土石等の堆積により
建築物の地上部に作用すると想定される力）
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土砂災害警戒区域等指定図（その２－２）

土砂災害特別警戒区域の区域区分図
（急傾斜地の崩壊に伴う土石等の移動により
建築物の地上部に作用すると想定される力）
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0 50 10025
m

急傾斜地の崩壊 箇所番号

箇所名

所在地

縮尺

自然現象
の種類

告示番号

告示年月日1:1,000

図中の数字は横断測線番号を示す

±

Administrator
テキストボックス
令和3年11月19日

Administrator
テキストボックス
神奈川県告示第675号



5
3,4

6,7

8

2

9

1

10

土砂災害警戒区域等指定図（その２－３）

土砂災害特別警戒区域の区域区分図
（急傾斜地の崩壊に伴う土石等の堆積により
建築物の地上部に作用すると想定される力）
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